ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:             /UBND-KGVX

V/v phối hợp tổ chức cuộc thi

Hoa hậu Du lịch Việt Nam 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng       năm 2025

     Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2026/HHDLVN-BTC ngày

12/7/2025 của Công ty CP truyền thông Đa Phong Cách về việc tổ chức cuộc thi

Hoa hậu Du lịch Việt Nam 2026 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các địa

phương, cơ quan, đơn vị liên quan và Công ty cổ phần truyền thông Đa Phong

Cách đề xuất cấp có thẩm quyền cho phép tổ chức Vòng Bán kết cuộc thi Hoa

hậu Du lịch Việt Nam 2026 theo đề nghị của Công ty cổ phần truyền thông Đa

Phong Cách đạt hiệu quả cao, an toàn, đúng quy định, góp phần quảng bá rộng

rãi hình ảnh Khu du lịch quốc gia Mộc Châu.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các địa phương, cơ quan, đơn

vị liên quan quan tâm phối hợp thực hiện đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh (Báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như trên;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX, Bắc.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bình Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Bình Minh<minhtb.snv@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:13:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:14:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!